- Praecedentia** Tertiī Ordinis Franciscalis supra quascūque laicas Confraternitates, 1533. — Idem de ceteris Tertiis Ordinibus, 1534 sq. — Praecedentia inter diversos Ordines Tertiōs, 1540 sq. — Inter Confraternitates, 1820.
- Praedicationi** seu explicationi Evangelii assistentes, 358.
- Praefectis** exterarum Missionum concedi solet auctoritas subdelegandi quoad erectionem Viae Crucis, 1178.
- Praelati** Episcopo inferiores nullam sine speciali delegatione concedere possunt indulgentiam, 73, 10^o. — Praelati regulares concedere possunt specialibus Benefactoribus Litteras filiationis, 1387 sq. — Gubernium Tertiī Ordinis Franciscalis saecularis ad Praelatos regulares Ordinis S. P. Francisci pertinet, 1555.
- Praescriptione** potestne acquiri potestas concedendi indulgentias, 77. — Potestne acquiri ipsa indulgentia, 78.
- Praescriptiones** quoad loca et distantias in erectione Confraternitatum, 1726 sq.
- Praesentatio** B. M. V. Novena in ejus honorem, 413. — Indulgentia plenaria in festo Praesentationis pro alumnis Collegiorum Seraphicorum, 1459 sq. — Monitum ad Superiores et Rectores eorumdem Collegiorum quoad festum Praesentationis, 1464.
- Praesentia** personalis in adscriptione ad Confraternitates, 1813, 1817.
- Precario.** An objecta pia indulgentiis ditatae commodari possint vel precario aliis tradi ad hoc ut indulgentiam communicent, 673 circa finem, 661, 663.
- Preces** ad intentionem Summi Pontificis pro acquisitione indulgentiarum, 130, 181. — Preces in publico recitandae, pro quibus petitur indulgentia an exhiberi prius debeant alicui Sacrae Congregationi Romanae, 100. — Quocumque idiomatice recitari possunt, dummodo versiones sint fideles, 101. — An debeant esse liberae, 135 sq. — Utrum preces quae in religiosis Communib[us] recitantur, quaeque non obligant sub culpa, valeant ad indulgentias lucrandas, si quae eisdem precibus sint adnexae, 143. — Quantitas precum, 183 sq. — Sat[s] est ut sint vocales, 185. — Qualitas precum, 188. — Personaliter fieri debent, 132. — Alternatim cum socio recitari possunt, 191. — Integre persolvi debent, 192. — An flexis genibus, 190. — Utrum ad lucrandam indulgentiam valeant preces durante Missa de praecēptō recitatae, 196. — Preces recitandae juxta consuetos fines seu intentiones, 198. — Non requiritur intentio explicita praedictorum finium, 199. — Provisio pro Surdo-Mutis, 201. — Repetitio precum quando facienda, 194. — Devote recitandae, 242. — Preces in Jubilao, 506. — Quoad preces, jaculatorias, invocations, aspirationes etc. indulgentiis ditatas, vid. *Orationes* vel *Indicem syntheticum*.
- Premium** petere objectorum devotionis, quae sunt indulgentiis ditata, an licet, 666, Appendix pag. 1076.
- Primates** quot indulgentias elargiri possunt, 73, 7^o.
- Privatim.** Sensus hujus vocis, quando in indulto pro benedicendis devotionis objectis ea reperitur apposita, 634. — Tertiarii Franciscali quoad Absolutionem generalem *privatim* recipiendam, 1584, 1586. — An ad validam Viae Crucis constitutionem sufficiat, ut crucis *privatim* in propria domo benedictantur, 1141. — Benedictione crucis rite peracta, alter quicunque eas affligere potest *privatim*, 1141 sq.

- Privative ad Ordinem Minorum spectat jus erigendi Viam Crucis, 1182.** — **Quoad aliquas Confraternitates, 1683, 1701.**
- Privilegium.** Communicatio privilegiorum inter Ordines regulares, 1362 sq. — Privilegium pro senibus et infirmis Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum, 1447 sq. — Privilegia Tertiariorum Franciscalium, 1546 sq. — Privilegium sanctae mortis et Sabbatinum favore sodalium B. M. V. de Monte Carmelo, 1929.
- Probabilis opinio in materia indulgentiarum quid valet, 79, 541.**
- Processiones.** Tempore Jubilaci, 503 sq. — Praecedentia Tertiariorum in processionibus, 1533 sq. — Quoad Confraternitates, 1820. — Processiones Confraternitatis SS. Rosarii, 1989 sq.
- Procuratores (Syndici) Conventuum Fratrum Minorum quibusnam indulgentiis gaudent, 1457.**
- Professio (professi), Indulgentia plenaria dic professionis religiosae, 1271, 2º.** — An qui in Ordinibus votorum solemnium praemittere debent professionem votorum simplicium haberi debeant ut veri Religiosi, 1269, 4. — Professio Tertiariorum, 1563. — Non est in potestate Superiorum sive Directorum admittere novitios Tertiarios ad professionem ante expletum tyrocinii tempus, 1565. — Professi in aliquo Instituto nequeunt pertinere ad Tertium Ordinem, 1596, 1600.
- Propaganda Fide (S. Congregatio de).** Ejus facultates quoad erectionem Confraternitatum in locis Missionum, quae ab ea dependent, 1685. — Epistola qua commendantur eleemosynae pro necessitatibus Terrae Sanctae, 2190. — Altera epistola, qua declaratur, Opus Propagationis Fidei non subesse legi de non adscribendis absentibus, 2205. — De pia Unione precum inter Episcopos catholici Orbis, 2244 sq.
- Propagationis Fidei pium Opus, 2198 sq.**
- Proprietas.** Ecclesie vel capellis, quae sunt in vera proprietate Fraternitatum Tertii Ordinis, conceditur indulgentia Portiunculae, 1620 sq.
- Psalmus De profundis, 443.**
- Publicatio indulgentiarum, 94 sq.**
- Publice.** Benedictio papalis et Absolutio generalis publice Tertiariis impertienda a quonam dari debent, 1577.
- Pueri.** An pro pueris ad S. Communionem nondum admissis existat generalis facultas ab ea dispensandi, 166. — Tempore Jubilaei tribuitur facultas commutandi, 526. — An pueris in articulo mortis impertienda sit Benedictio cum indulgentia plenaria, 607.
- Purgatorium, 5.** — Archisodalitas de Monterone pro juvandis animabus Purgatorii, 2052 sq. — Operis expiatorii, 2233 sq. — Actus heroicus charitatis, 448 sq. Vid. *Animae Purgatorii et Defuncti*.
- Purificationis B. M. V. novena, 413.**
- Puritas.** Oratio ad petendam puritatem pro Clericis in Sacris, 342. — Ad S. Joseph: *Virginum Custos*, 425.